
Čáry máry

Václav Neckář

Čáry máry, abraka-dabraka-dou,
Čáry máry, ať moje sny ožijou,
ať mám svůj velký harém, plný hurysek
a všechny samý sex, ou-o-ó.

Na jejich jména nesmí stačit notýsek,
ať kluci mají vztek, ou-o-ó.

Čáry máry, abraka-dabraka-dou,
Čáry máry, snad moje to dovedou,
aby mi krásné ženy vlásky lískaly,
až by mě získaly, ou-o-ó.
Aby na píšťaly mě písně pískaly,
při tanci výskaly, ou-o-ó, 
čáry-máry, ou.

Dle dávných spisků co takto radí:
prý ženy temným silám odolat nemohou.
Nejspíš je nemám a to mi vadí.
Snad neznám tu formuli pravou,
jen tahleta táhne mi hlavou:

Čáry máry, abraka-dabraka-dou,
Čáry máry, ať moje sny ožijou,
celý den musí harém hlídat eunuši
ať nikdo netuší, ou-o-ó,
co budou dívky jen mně šeptat do uší,
to nikdo netuší, ou-ó, čáry-máry, ou.

Té staré knize pár listů schází,
a tak má kouzla jsou spíše marnou námahou.
Jsem od žen oddělen pevnou hrází,
Snad neznám tu formuli pravou,
jen tahleta táhne mi hlavou:

Čáry máry, abraka-dabraka-dou,
čáry máry, abraka-dabraka-dou,
že pořád nemám harém ani mnoho žen,
já nejsem spokojen, ou-o-ó.

Protože vím, že sen už navždy bude sen,
tak můžu říci jen: ou-hó, čáry-máry, lžou.
Čáry-máry, čáry-máry, čáry-máry...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

